
 

РЕЗУЛТАТИ ОД ПИСМЕНИОТ ИСПИТ  ЗА ПОСТОЈАНИ СУДСКИ 

ПРЕВЕДУВАЧИ  

ОД МАКЕДОНСКИ НА АЛБАНСКИ   ЈАЗИК  И ОБРАТНО  

УСНИОТ ИСПИТ ЌЕ СЕ ОДРЖИ НА   29.04.2026 година ( СРЕДА )  

 

во 10.00 ч. во МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ПРАВДА  

 

 

КАНДИДАТ ОТ  ЗА КОИ ШТО ПИШУВА „У С ЛОВНО“  ТРЕБА ДА ДОЈД Е  НА УСНИОТ 

ИСПИТ, А ОД УСПЕШНОСТА ВО ПОЛАГАЊЕТО НА УСНИОТ ДЕЛ ЌЕ ЗАВИСИ ДАЛИ 

КАНДИДАТОТ ЦЕЛОСНО ЌЕ ГО ПОЛ ОЖИ ИСПИТОТ  

 

 

Ред.  

бр. 

 

Презиме, татково име и име на 

кандидатот  

РЕЗУЛТАТИ  

ПИСМЕНО  

1.  БЛЕРТА Сарди ЕМИНИ 
 

ПОЛОЖИ 

2.  АФРДИТА Имерли АБДИУ 
 

ПОЛОЖИ 

3.  СУЗАНА Селадин АЈДИНИ 
 

ПОЛОЖИ 

4.  НЕЏАТИ Фетин ГОЛАК  
 

ПОЛОЖИ 

5.  ФЛОРИЈЕ Хашим СИНАНИ 
 

ПОЛОЖИ 

6.  ВАЉОН Агим МЕХМЕТИ 
 

ПОЛОЖИ 

7.  ФУРКАН Асан ТЕФИКУ 
 

ПОЛОЖИ 

8.  ФЕРЗИЈЕ Нејат МУСТАФАИ 
 

УСЛОВНО 

9.  МЕЈЉАН Ќазим АМЕТИ 
 

ПОЛОЖИ 

10.  АРЃЕНТ Муамет МЕХМЕДИ 
 

ПОЛОЖИ 

 


